26 מובא בליקוטים מדבריו ב"סדר החכמים וקורות דברי הימים", וכן מובא ב"שם הגדולים" בערך רדב"ז.

27 מעשה בזקנה שעלתה מתימן, וכשנשאלה לגילה אמרה: "אבי אמר לי שנולדתי בשנת ברכה". אמרו לה: "איך נדע איזו שנה הייתה שנת ברכה?" היא באה לשאול אותי, וגיליתי לה שהיא נולדה בשנת ב'רכ"ה לשטרות, שהיא שנת ה'תרע"ד למנייננו (1914 למניינם). המניין לשטרות הוא עתה עניין לחוקרים בלבד.

כָּל הַמְסַפֵּר לְשׁוֹן הָרַע מְגַדִּיל עֲוֹנוֹתָיו עַד לַשָּׁמַיִם.

וְלֹא יַחְשָׁב הָאָדָם הַלֵּא אֲנִי אוֹמֵר בְּכָל יוֹם 'סֵלַח לָנוּ אֲבִינוּ כִּי חָטָאנוּ' – זֶה הִיא טוֹב אִם הִיא מַחְשִׁיב זֶה לְחַטָּא וְהִיא מְקַבֵּל עַל עֲצָמוֹ לְהִשְׁמַר מִמֶּנּוּ, כִּי לְתַשׁוּבָה צְרִיךְ עַל כָּל פְּנִים תְּרֻטָּה גְמוּרָה וְקַבְלָה גַם לְהַבָּא.